
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

2
3

. 
č

e
rv

e
n 

2
0

2
5

  676

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 -   9.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba             9.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA

DOVOLENÁ  30.6. - 18.7.2025

RAKO reality TU s.r.o.
Palackého 89, Trutnov

Zajímavé nabídky právě pro Vás ...

www.rako-reality.cz 

608 883 011   777 617 648   777 043 010    

RODINNÝ DŮM,
Trutnov - Kryblice.
Cena: 9.390.000 Kč

CHATA, 
Trutov - Kryblice. 
Cena: 950.000,- Kč 

BYT 2+1, OV, zahrada,
garáž, Trutnov - Ličná. 

Cena: 3.490.000 Kč

Nepropásněte tuto příležitost a volejte ...

 RODINNÝ DŮM, 
Trutnov - Poříčí.

Cena: 6.190.000 Kč

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

Úklidová firma přijme 
zaměstnance

na úklid v Trutnově. 
Podmínka: praxe a ZTP.

mob: 773 600 150

s.r.o.

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní koupíme starou nebo opuštěnou 

nemovitost. Tel: 736 463 145.

nHLEDÁM  ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon 774 742 111 

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:          
703 890 073.

nKOUPÍME chalupu v okolí Trutnova nebo Dvora 
Králové nad Labem, spěchá! Telefon 774 777 072.

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU byt 3+1 v Trutnově, HSM od 

15.8.2025. Tel. 737 832 924.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k rekonstrukci i  
v původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, Rudník. 
Nabídky na tel.: 774 118 852. 

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 7 mil. Tel. 731 869 888.

nKOUPÍM rodinný byt min. 70 m2. I původní stav. 
Tel. 734 130 896. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 5 mil. Tel. 604 936 600.

nSHÁNÍM dům se zahradou v jakémkoliv stavu na 
Trutnovsku. Kontakt: 775 777 073.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 774 777 072.

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 
1.500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte 
Tel.: 605 440 140

nNutně HLEDÁM ke koupi menší byt v Trutnově, 
hotovost. Tel.: 776 566 630. 

nPRONAJMU byt 1+1 v 7.p. ul. Prokopa Holého 
437, Trutnov. Nájem 10.500 Kč + přepis energií (el. 
+ plyn). Kauce 15 000 Kč. Tel.:739 452 109.

nPRONAJMU dlouhodobě byt 2+1 70 m2 cihla, 
centrum TU, nekuřák, bez domácích zvířat, nájem 
12.000 + 3.000 Kč zálohy na energie, vratná kauce 
30.000 Kč. Tel. 777 609 502. 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955 

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Trutnova. 
Za nabídky děkuji. Tel.: 734 241 580.

nRodina KOUPÍ dům na vesnici. S rekonstrukcí 
počítáme. Tel: 774 244 091.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

nKOUPÍM garáž pro svého veterána. Jirka. Tel:    
724 806 101.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo (již není třeba). Cena do 

5.000 Kč. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM karavan (vajíčko). Cena 30.000 Kč. Tel. 
732 431 287.

nKOUPÍM osobní auto Hyundai Atos Prime Trutnov 
a okolí.  V dobrém technickém stavu. 776 136 697.

nPRODÁM čtyřkolové elektro vozítko Model:D413, 
málo používané. Dojezd až 40 km. PC 43. 000 Kč, 
nyní dle dohody. Dědictví. Tel. 606 674 391

nKOUPÍM Velorex Os-kar. Případně koupím 
součástky na  Velorex. Tel. 777 934 631.

nPRODÁM přívěsný vozík za auto. Rozměry 
1,5x1,3m,sklopné přední a zadní čelo. Nosnost 
300kg. TK do 9/2026. Cena 3.000 Kč. Volejte na tel. 
739 867 601

nPRODÁM 1 ks pneu Orium 601 zimní (vločky), 
165/70  R 14 81T z Renault Clio, obutá na disku, 5 
děr, telefon 602 704 194.

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 
100mm. Univerzální střešní nosič-4 páry lyží, surf, 
zámek, montáž 20sek,(Tüv). Tel. 602 704 194.

nPRODÁM zachovalé horské kolo Leader Fox, bílá 
b., Převody 3x7, odpr. vidlice RST, rám vel. M. 
Cena 1.800  Kč. Tel.: 605 739 427.

nPRODÁM značkové dětské kolo FROG vel. 14" pro 
3 až 4 roky. Dobrý stav barva růžová. Případným 
zájemcům pošlu obr. mailem. Cena 700 Kč. Tel.: 
731 552 532.

nPRODÁM pánské horské kolo AGGRESSOR GT, Al 
rám, Shimano Tourney, odpruž. před. vidlice SR 
Suntour, čelisť. brzdy. Za 1.900 Kč. T. 607 667 688.

nPRODÁM 4ks zánovních zimních pneu. zn. FULDA 
rozměr 215/60 R17 včetně orig. disků na Renault 
Captur, faktura 21.000 Kč, sleva 6.000 Kč. Volejte 
na tel. 702 904 115.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí i spoluvlastnického podílu.

NEVÁHEJTE - PŘIJEDEME - VYKOUPÍME!
Nabídky volejte 775 980 810

Oceníme a vykoupíme spoluvlastnické podíly
na nemovitostech. Zavolejte - poradíme.

Volejte: 602 618 405



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

 
 

premenopauze a 

únavě, nespavosti, podrážděnosti, migrénách,

mání nehtů, suchá kůže a 

Proč ji praktikovat ?

* při bolavé a nepravidelné menstruaci, PMS, 

chybějící ovulaci, neplodnosti, 

menopauze

* při 

vyčerpanosti, výkyvy nálad, panické ataky

* vypadávání vlasů, lá

sliznice

 

 

* poruchy činnosti štítné žlázy, pomalý 

metabolismus –

 

pomáhá při HUBNUTÍ

 
Hormonální jóga pro ženy (HJT)

Kineziologie One Brain

KURZY HJT
(hormonální jógová terapie pro ženy)
harmonizace hormonálního  systému, 
sestava aktivuje a optimalizuje žlázy
s vnitřní sekrecí v každém věku ženy 

Adresa: Malé Náměstí 206, Trutnov 

Info: www.veselaterapeutka.cz

Tel.: 736412779

 

Studio Yin

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

balkónové květiny • letničky
sezónní zelenina

květináče  • truhlíky
• postřiky  substráty

Palackého 79 , TrutnovPalackého 79 , TrutnovPalackého 79 , Trutnov
 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664 PO-PÁ:   8.00 -17.00        tel. 605 558 664

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

nPRODÁM 4ks letních pneumatik (najeto jen 1.000 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. 702 904 115

Práce
nJsem důchodce a HLEDÁM pána na práci na 

zahradě v Trutnově. Sekání trávy, rytí záhonů, 
stříhání větví atd. Může být i důchodce. Stačí na 3 
hodiny 1 až 2x týdně, když je hezky. T. 737 317 902.

nHLEDÁM práci - úklid domácnosti, mytí oken a 
žehlení. Tel. 603 898 886.

Vše pro domácnost
nKOUPÍM tlačítkový telefon Navon Mizu BT 180. Tel. 

723 494 677.

nPRODÁM rozkládací pohovku plus dvě křesla - dvě 
taburetky. Cena dohodou. Tel. 605 952 726.

nPRODÁM plastové prstové hrábě, nové, dále 
kufříkový šicí stroj, zatahovací lamelové dveře, 
bílé, zrcadlo v bílém rámu 115x45 cm, cestovní 
kufr na kolečkách černý, žehličku napařovací, 
kuchyňskou váhu. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM koženou tašku š. 45 cm, v. 30 cm, 
vysavač VAX, pletací stroj Dopleta jednolůžkový,  
bavlněné látky na šití - 39 Kč za metr, zipy, knoflíky. 
Tel.  728 623 514.

nPRODÁM hůlku pro začínající mažoretku délka 60 
cm. Cena 50 Kč. Tel. 604 890 691

nPRODÁM dětský šlapací traktor Rolly Toys John 
Deere Farmtrac zelené barvy včetně příslušenství. 
Ve velmi dobrém stavu, cena 2.500 Kč. Tel.        
733 222 803.

nPRODÁM lustr do dětského pokoje kov - dřevo-
masiv motiv měsíc hvězdy barva modrá. cena 150 
Kč Tel. 604 890 691.

nPRODÁM mobilní telefon Motorola e14, jen 
rozbaleno, za 1.500 Kč. Tel. 737 147 498.

nPRODÁM čerpadlo 230V, 50Hz, příkon 0,35kW, 
výkon 0,2kW, Hmax 11m, použité, foto e-mailem, 
Tel.  602 704 194.

nPRODÁM mobil V40 Se nový v záruce, pouze 
otevřená krabice za 3.500 Kč. Tel. 737 147 398. 

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 146, 150, 160. 
Tepláky, kalhoty, rifle, trika, bundy, mikiny a plno 
jiných věcí. Pěkné. Blízko Kauflandu. Volejte na tel. 
605 945 420.

nPRODÁM kojenecké a dětské oblečení od miminka 
až do tří  let.  Dupačky, zavinovací deka, 
soupravičky, overaly, body, trika, tepláčky, 
mikinky, boty, hračky a jiné. Některé věci nové. 
Blízko Kauflandu. Tel. 605 945 420.

nPRODÁM pánské botasky vel. č. 41, šněrovací, 
pevné, černé. Cena 200 Kč. Blízko Kauflandu. Tel. 
605 945 420.

nPRODÁM hokejovou mikinu český hokej originál 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto zašlu e-mailem, telefon      
602 704 194.

nPRODÁM bytové skříně: 1x šatní, 1x1/2 šatní a 1/2 
na svetry, košile, halenky. Praktické a skladné, lze 
odkoupit i jednotlivě. Levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM nízké skříňky na uložení textilu, bot a 
jiných bytových potřeb: 100x60x60cm - 3ks. Lze i 
jednotlivě, vejde se do os. auta. Levně. Volejte na 
tel. 499 888 290

nPRODÁM  keramickou dlažbu 10x10cm v různých 
barvách vhodné na opravy nebo do malých 
prostorů, barvy lze kombinovat, množství na 
dotaz. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM prkna různých délek určena ke 
stavebním účelům, podmínka pomoc vystěhování 
ze suchého prostoru a vlastní odvoz. Levně. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM TV Sencor, úhlopříčka 32" za zbytkovou 
cenu. Potřebuje jen kvalitní anténu. Cena dohodou. 
Vlastní odvoz nutný. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM za symbolickou cenu uhelný sporák 
Rekreant 2-91 s levým odvodem kouře, zachovalý, 
jen nutná oprava trouby nebo na náhr. díly. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dvě židle, opěradlo a sedák bílá koženka, 
kovové nohy šedé barvy, málo používané. Cena 
celkem 600 Kč. Tel. 702 870 709.

nPRODÁM vrchní matraci na postel ve snímatelném 
prate lném potahu zn.  Dormeo.  Rozměr 
200x120x6 cm. PC 3.900 Kč, nová cena 1.200 Kč. 
Tel. 702 870 709.

Seznámení
n51-letý hodný muž HLEDÁ ženu na seznámení do 

50-ti let, která nechce být sama a chybí ji láska. 
Jsem v důchodu. Záliby děti, zvířata a vše jiné. Piš 
nebo volej na tel. 704 287 155

n60-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

nŽenu na vážný vztah. Já 47, rozvedený, příroda, 
turistika, zahradničení, ale i kultura. T. 721 624 394

nHLEDÁM ženu klidně kuřačku pro novou kapitolu 
života. Osobní setkání napoví. Jsem 45 letý 
muž,svobodný, abstinent, vášnivý cyklista. Tel. 
705 284 046. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Spojenecká 123, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 604 456 768
E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
7. ČERVENCE

UZÁVĚRKA

ve středu

25. ČERVNA


